Icēm officium adsignat secundæ & tertiae Hierarchiis Dionysius.

K. 2. (1) (2) (3) (4)

(1) Vide Indicem in hisce Veribus.

Iterum Numimum zonis adnexorum, aut illis
dem solutorum meminere *Damascius*, & *Pro-*
clus in *Proem. Parmenid.*

C A P U T I X.

De Angelis & immaterialibus Dæmonibus.

IN FRA ZONIS sunt Angeli, secundum *Psel-*
lum. *Hofstæti* ex *Perfusarum Magis*, qui Chal-
daic placita sua debebant, dicitur a *Minutio Fe-*
lice docuisse (a) *Angelos* *venerationi veri Dei*
adserere. *Zoroastres* meminuit *reductorum Angelorum*,
qui animos reducant ad ipsos, ex variis re-
bus. (†)

Proximi sunt Dæmones, docente *Pſello*, quo-
rum alios esse credebat Chaldaeii malos, alios bo-
nos. Bonos dicebant esse lucem; malos teñebas.
Bonos esse Dæmonas ratione colligere possumus,
Oraculum:

Η' φύει πεντή εἶναι τοις δαίμονος ἄγροις,
Καὶ τὰ κακά ψῆφος βλασπέματα χερνά. Εἰδὲ λαζαρί

Natura suadet esse Dæmonas puros, & mala ma-
teria germina utilia & bona. Ad quem locum
ita Pletho: (b) *Natura*, sive *naturalis rati*, per-
suadet esse Dæmonas puros, & omnia prorsus ex
Deo, qui ipsum bonum est, manantia, utilia
esse, &c. Si autem materia mala germina bona
sunt, multò magis Dæmones qui tanto sunt illa-
excellentes, quod sint *natura rationalis*, & na-
tura corruptioni obnoxiae impermissi.

CA-

(a) In *Ottavio*.(†) Vide in *Vici A'rejapōē*.

(b) Pag. 86.

C A P U T X.

De Anima.

PSELLUS, in compendiaria descriptione
Chaldaicæ doctrinæ, *Animos* extremas avi-
ternarum naturalum esse ait.

Magi, (a) atque ex eorum doctrina Pythagori-
ci & Platonici, constituant triplex formarum
genus; unum quod penitus à materia fecernatur,
cujusmodi sunt Mentes supracœlestes; alterum
quod à materia abjungi non possit, quod essen-
tiam per se subsistenter non habeat, sed à ma-
teria pendenter, quā, naturæ corruptibilitate,
solutā, dissolvatur & pereat. Atque hoc genus
totum rationis esse expers tradunt. Inter illa me-
dium locant Animum ratione prædictum, à Men-
tibus quidem supracœlestibus eā in re diversum,
quod perpetuo materia adsit; ab irrationali vero
genere, quod materia non conjunctus sit, sed
contra materiam sibi adjunctam habeat; & sit
essentia peculiaris & vi suā subsistens, itēmque
indivisibilis, ut Mentes illæ supracœlestes; qui-
bus etiam actiones quadam tenuerū adfines edat,
iisdem quibus haec studiis occupatus; omnium
rerum, scilicet, quæ in natura sunt, ne ex-
cepto quidem summo Deo, cognitione & con-
templatione, ac propterea corruptioni non ob-
noxius.

Animus, (b) cùm sit ignis immaterialis & in-
corporeus, & ab omnibus compositis, & mate-
riali